[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 марта 2023 года                        № 13
О признании утратившим силу отдельных нормативно правовых актов  муниципального     образования Тупиковского сельского поселения  Холм-Жирковского района Смоленской области
В соответствии со ст.5 Федерального закона от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 29.07.2019г. № 18 «О реорганизации Администрации Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, Администрации Никитинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в форме присоединения к Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области,  Администрация  Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу отдельных нормативно правовых актов:
1) Постановление Администрации Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 01.09.2009г. № 08 «Об утверждении временного  Положения о порядке присвоения, изменения и упразднения наименований объектов уличной сети, адресации объектов недвижимости, ведении адресного реестра на территории Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района смоленской области».
     2.Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                          М.В.Козел